7 molt sil., 3 molt ord., 2 molt av. et min. decimam vel manipulos in agris; decima Vosdingge; Borbene^a 30 den., 2 scep. trit.; Weydeste 3 sol. et 6 den. et 2 scep. trit.; Everdunc^b 32 den. et 2 scep. trit.; Northorpe^c 32 den. et 2 scep. trit.; Bereghe^d 32 den. et 2 scep. trit.; Ekinedorppe^e 3 sol. 6 den. et 2 scep. trit.; Bottinctorppe^f 32 den. et 2 scep. trit.; Acwic^g 32 den. et 2 scep. trit.; Dekeninc 2 sol. Isti denarii dandi sunt in Stenvorde in nativitate virginis gloriose^h; annona datur per dimidiam mensuram cum minuta decima; triticum colligetur in Stenvordeⁱ omnium sanctorum; quod si negatum fuerit, propriis laboribus et expensis in Monasterio presentabunt^k.

De premissis bonis dantur 15 sol. in festo Laurentii et ponentur 2 cerei de 2 libris et 3 sol. canonicis veteris ecclesie; item 3 sol. dantur, de quibus debet officiatu^l in secundis vespers canonicis propinare. Item in memoria prepositi Remboldi dantur^m marca et 4 libreⁿ cere, de quibus una ponetur candela de libra ad vigiliis; de aliis tribus libris fiet 24 candelae, de qualibet 8, que distribuuntur ad altaria^o infra maiorem ecclesiam et ad singulas ecclesias civitatis; item ad quodlibet altare unus offertur denarius preter conventuales ecclesias^p. Item datur perna de fertone et 3 scep. trit.; item^q dantur 21 scep. sil. ad panes in elemosinas pau-
perum erogandos^r. Hoc officium^s prepositus Remboldus sua^{pauper.}

a) c Borvene. — b) c u. d Averdunc; e Everdinc. — c) e Northorne. — d) c *anscheinend* Vereghe; vgl. oben S. 137 Anm. k. — e) c u. d Ekinthorpe. — f) c Bottinctope; d Bottinctorpe; e Bockinctorpe. — g) c Acwich. — h) c u. d beate Marie virg. — i) c u. d om. triticum bis hier. — k) *Jüng. Rdbem. in e unter diesem Absatze*: Dresinc pertinet Hinrico Drosten, Rodekemanshove L. de Ludinchusen, Hoffmanshove abbatisse de Vreden, Esselinhove pertinet capitulo, Kokeldorpeshove pertinet Engelberto van Kukelshem, Roterdinch pertinet Schotten van Visbeck, Tymmerhove pertinet Schotten, Scholtbrock Hinrico Drosten. — l) e (*auf Rasur*), c u. d possessor. — m) e u. f datur. — n) c libra. — o) c u. d add. antiquiora. — p) c add. civitatis. — q) a, e u. f om. — r) c u. d in elemosinis — erogandis (c erogandi). — s) c u. d Predicta bona; e (*auf Rasur*) Hec bona.

comparavit pecunia et ecclesie^a contulit in sue et suorum remedium animarum^b.

Ad predictum officium^c pertinet domus cum molendino, quod dicitur Erpesmole^d iuxta Scopिंगgen et deberet^e solvere 4 molt sil. et 6 scep., 4 molt ord. et 4 scep. trit., 4 sol. et 4 libras cere. Item quidam mansus desertus ibidem, qui dicitur Blominchove, qui potest locari ad placitum, cum vacaverit, sed nunc solvit 5 molt av.^f